6. Ghofar Rozaq Nazila 617.120.000  15.428.000.000  13,63

7. Achmad Machlus Sadat   990.600.000  24.765.000.000 21,88

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 4.527.800.000   113.195.000.000   100,00

Jumlah Saham dalam Portepel 13.583.400.000   339.585.000.000

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Saham Baru yang ditawarkan seluruhnya terdiri dari saham biasa atas nama
yang berasal dari portepel dan akan memberikan kepada pemegang hak yang sama dan sederajat dalam segala hal dengan saham
lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh, termasuk hak atas pembagian dividen, hak untuk mengeluarkan
suara dalam RUPS, hak atas pembagian saham bonus dan hak memesan efek terlebih dahulu sesuai dengan ketentuan dalam
UUPT.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini, maka susunan modal
saham dan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah
sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana
Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

Modal Dasar  18.111.200.000   452.780.000.000   18.111.200.000   452.780.000.000

Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:

1. PT Relife Property   1.113.600.000  27.840.000.000  24,59   1.113.600.000  27.840.000.000  19,44

2. PT Relife Realty
Indonesia

540.000.000   13.500.000.000   11,93   540.000.000   13.500.000.000   9,43

3. PT Patraland Mulia
Jaya

540.000.000  13.500.000.000  11,93   540.000.000  13.500.000.000  9,43

4. PT Nusa Perkasa
International

603.360.000  15.084.000.000 13,32   603.360.000  15.084.000.000 10,54

5. PT Asia Intrainvesta   123.120.000   3.078.000.000   2,72   123.120.000   3.078.000.000   2,15

6. Ghofar Rozaq Nazila 617.120.000  15.428.000.000  13,63   617.120.000  15.428.000.000  10,77

7. Achmad Machlus
Sadat

990.600.000  24.765.000.000 21,88   990.600.000  24.765.000.000 17,29

3

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Sebelum Penawaran Umum Perdana
Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana
Saham

Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

% Jumlah Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp)

%

8. Masyarakat   1.200.000.000 30.000.000.000 20,95

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

4.527.800.000   113.195.000.000   100,00   5.727.800.000 143.195.000.000 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel

13.583.400.000   339.585.000.000
12.383.400.000 309.585.000.000

PENERBITAN WARAN SERI I

Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara bersamaan akan menerbitkan sebanyak-banyaknya

1.200.000.000 (satu miliar dua ratus juta) Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak-banyaknya 26,50%

(dua puluh enam koma lima nol persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran

disampaikan. Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham Baru Perseroan yang namanya tercatat

dalam Daftar Pemegang Saham pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang 1 (satu) Saham Baru Perseroan berhak memperoleh

[…]

bernilai nominal Rp25,- (dua puluh lima Rupiah) setiap sahamnya dengan Harga Pelaksanaan sebesar Rp125,- (seratus dua puluh

lima Rupiah) yang dapat dilakukan setelah 6 (enam) bulan sejak efek dimaksud diterbitkan, yang berlaku mulai tanggal 22 Desember

2023 sampai dengan tanggal 24 Juni 2024. Pemegang Waran Seri I tidak mempunyai hak sebagai pemegang saham termasuk hak

dividen selama Waran Seri I tersebut belum dilaksanakan menjadi saham. Apabila Waran Seri I tidak dilaksanakan sampai habis

masa berlakunya, maka Waran Seri I tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak

dapat diperpanjang lagi. Total Hasil Pelaksanaan Waran Seri I adalah sebanyak-banyaknya Rp150.000.000.000,- (seratus lima

puluh miliar Rupiah).

Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham

baru, maka proforma struktur permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham dan

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

dan

Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
%

Modal Dasar  18.111.200.000   452.780.000.000   18.111.200.000   452.780.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh:

PT Relife Property   1.113.600.000  27.840.000.000  19,44   1.113.600.000   27.840.000.000  16,07

PT Relife Realty Indonesia 540.000.000   13.500.000.000   9,43   540.000.000   13.500.000.000  7,79

PT Patraland Mulia Jaya 540.000.000  13.500.000.000  9,43   540.000.000   13.500.000.000  7,79

PT Nusa Perkasa

International
603.360.000  15.084.000.000 10,54   603.360.000   15.084.000.000

8,72

PT Asia Intrainvesta   123.120.000   3.078.000.000   2,15   123.120.000   3.078.000.000  1,78

Ghofar Rozaq Nazila 617.120.000  15.428.000.000  10,77   617.120.000   15.428.000.000  8,91

Achmad Machlus Sadat   990.600.000  24.765.000.000 17,29   990.600.000   24.765.000.000 14,30

Masyarakat 1.200.000.000 30.000.000.000 20,95   1.200.000.000   30.000.000.000  17,32

Pemegang Waran Seri I   1.200.000.000   30.000.000.000   17,32

4

Keterangan

Nilai Nominal Rp25,- per Saham

Setelah Penawaran Umum Perdana

Saham dan

Sebelum Pelaksanaan Waran Seri I

Setelah Penawaran Umum Perdana Saham

dan

Setelah Pelaksanaan Waran Seri I

Jumlah Saham
Jumlah Nilai

Nominal (Rp)
% Jumlah Saham

Jumlah Nilai Nominal

(Rp)
%

Jumlah Modal

Ditempatkan dan Disetor

Penuh   4.527.800.000  116.273.000.000  100,00   6.927.800.000   176.273.000.000  100,00

Jumlah Saham dalam

Portepel 13.583.400.000   339.585.000.000   11.183.400.000 279.585.000.000

Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman dari Perjanjian Penerbitan Waran Seri I, namun bukan